

**8270 ApS**  
Ceresbyen 66 5.4, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 29 97 46 24**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

---

Torben Korsager Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	8270 ApS Ceresbyen 66 5.4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 97 46 24
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Korsager Andersen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i handel og investeringer samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.235 kr. mod -19.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -865.345 kr. mod 5.879.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.235</b>	<b>-19.076</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-185.889	5.038.907
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	782.065
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.687	107.009
Andre finansielle indtægter	292.589	286.134
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-176.237
Øvrige finansielle omkostninger	-1.254.977	-68.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.044.825</b>	<b>5.950.206</b>
Skat af årets resultat	179.480	-70.882
<b>Årets resultat</b>	<b>-865.345</b>	<b>5.879.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.327.096	5.038.907
Overføres til overført resultat	5.461.751	840.417
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-865.345</b>	<b>5.879.324</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.004.295	7.172.098
Kapitalandele i associerede virksomheder	260.001	260.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.264.296</u>	<u>7.432.099</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.264.296</u></b>	<b><u>7.432.099</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.929.937
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.534.625	1.534.625
Udskudte skatteaktiver	179.443	0
Tilgodehavende selskabsskat	41.357	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.444.498
Andre tilgodehavender	905.423	875.338
Tilgodehavender i alt	<u>2.660.848</u>	<u>6.784.398</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.202.467	2.879.601
Værdipapirer i alt	<u>9.202.467</u>	<u>2.879.601</u>
Likvide beholdninger	914.024	621.267
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.777.339</u></b>	<b><u>10.285.266</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.041.635</u></b>	<b><u>17.717.365</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	127.000	127.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.327.096
Overført resultat	15.358.635	9.237.438
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.485.635</u></b>	<b><u>15.691.534</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	16.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	539.125	518.389
Selskabsskat	0	1.355.919
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	134.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.000</u>	<u>2.025.831</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>556.000</u></b>	<b><u>2.025.831</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.041.635</u></b>	<b><u>17.717.365</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.